UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:          /PGDĐT
V/v điều chỉnh bổ sung trường

thực hiện thí điểm Học bạ số

Cấp Tiểu học năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

                         Kính gửi:

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

 Ngày 07/5/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đã ban hành

Kế hoạch số 15/KH- PGDĐT về việc triển khai thí điểm Học bạ số cấp Tiểu học

thực hiện từ năm học 2023 – 2024, theo đó có 14 trường thực hiện thí điểm

trong năm học 2023 -2024. Tuy nhiên, để đồng bộ trong công tác triển khai thực

hiện ở các trường trong huyện đối với cấp Tiểu học, đồng thời nhằm phục vụ tốt

công tác chuyển đổi số của Ngành Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào

tạo điều chỉnh và đề nghị tất cả các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ

sở trong huyện (cấp Tiểu học) đều thực hiện việc triển khai thực hiện thí điểm

Học bạ số cấp Tiểu học từ năm học 2023 - 2024 theo danh sách cụ thể đính kèm.

 Các nội dung còn lại có liên quan, thực hiện theo hướng dẫn tại Kế hoạch

số 15/KH- PGDĐT ngày 07/5/2024  của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Sở GDĐT Q Ngãi (b/c);

- Ban Tuyên Giáo Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT,tvt.

  TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-06-14T09:24:38+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-06-14T10:18:07+0700

		2024-06-14T10:18:07+0700

		2024-06-14T10:18:07+0700

		2024-06-14T10:18:07+0700